

Obisoft Danmark ApS

Bøgeskovvej 7
3490 Kvistgård
CVR-nr. 33 37 58 59

Årsrapport 2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel med softwaresystemer samt konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -135.759. Balancen viser en egenkapital på kr. 911.550.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
BRUTTORESULTAT	1.017.152	1.326.427
1 Personaleomkostninger	-1.171.375	-1.134.994
2 Afskrivninger	-42.340	-242.340
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-196.563	-50.907
3 Finansielle indtægter	29.762	51.718
Finansielle omkostninger	-5.482	-3.893
RESULTAT FØR SKAT	-172.283	-3.082
4 Skat af årets resultat	36.524	-3.550
ÅRETS RESULTAT	-135.759	-6.632

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-135.759	-6.632
FORDELT	-135.759	-6.632

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede patenter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.222	109.562
Materielle anlægsaktiver	67.222	109.562
Deposita	3.750	3.750
Finansielle anlægsaktiver	3.750	3.750
ANLÆGSAKTIVER	70.972	113.312
Tilgodehavende fra salg	40.500	706.210
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	740.153	962.365
Andre tilgodehavender	266.667	18.900
6 Udskudte skatteaktiver	80.000	62.000
Tilgodehavende selskabsskat	18.524	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.951
Tilgodehavender	1.145.844	1.759.426
Likvide beholdninger	515.688	6.829
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.661.532	1.766.255
AKTIVER	1.732.504	1.879.567

Balance pr. 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	831.550	967.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5 EGENKAPITAL	911.550	1.047.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.018	1.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.857	59.833
7 Selskabsskat	0	14.993
Anden gæld	253.862	324.788
Periodeafgrænsningsposter	377.217	431.356
Kortfristede gældsforpligtelser	820.954	832.258
GÆLDSFORPLIGTELSE	820.954	832.258
PASSIVER	1.732.504	1.879.567

8 Eventualposter m.v.

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.153.445	1.120.000
Andre omkostninger til social sikring	10.645	11.067
Øvrige personaleomkostninger	7.285	3.927
	1.171.375	1.134.994
2 Afskrivninger		
Erhvervede patenter	0	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.340	42.340
	42.340	242.340
3 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	21.995	50.818
Andre finansielle indtægter	7.767	900
	29.762	51.718
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-18.524	14.993
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	3.557
Regulering af udskudt skat	-18.000	-15.000
	-36.524	3.550

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	967.309	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-135.759	0
Egenkapital, ultimo	80.000	831.550	0

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-62.000	-47.000
Udskudt skat af årets resultat	-18.000	-15.000
	-80.000	-62.000

7 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	14.993	104.811
Overført til administrationselskab	-14.993	-104.811
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-18.524	14.993
	-18.524	14.993

8 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.